
 
 

Informācija medijiem 

17.10.2013. 

 

Skolēni no visas Latvijas aicināti piedalīties konkursā„LabieDarbi.lv talismans” 

Labdarības projekts LabieDarbi.lv, kurš ik mēnesi atbalsta uzņēmīgus Latvijas iedzīvotājus ceļā uz 
viņu sapņu realizāciju,līdz 4.novembrim aicina skolēnus būt radošiem unpiedalīties zīmējumu 
konkursā „LabieDarbi.lv talismans”. Konkursa uzvarētājus - visaktīvākos un radošākos skolēnus- 
gaida vērtīgas balvas,tajā skaitā gada abonaments žurnālam „Ilustrētā Junioriem” vai „Ilustrētā 
Vēsture”. 
 
Zīmējumu konkursā aicināti piedalīties visi Latvijas vispārizglītojošo skolu skolēni no 1. – 9. klase. Konkursa 
darbu jāiesniedz A4 vai A3 formātā, zīmētu ar zīmuļiem, krītiņiem, flomāsteriem, krāsām, vai jebkurā citā 
zīmēšanas tehnikā. Vērtējot konkursa darbus, primārais vērtēšanas kritērijs būs iesūtītā darba un radītā tēla 
– talismana, oriģinalitāte, kā arī atbilstība un sasaiste ar projekta LabieDarbi.lv būtību. Sīkāk ar projekta 
LabieDarbi.lv darbību, kā arī konkursa nolikumu iespējams iepazīties mājas lapā: www.LabieDarbi.lv. 
 
Konkursa uzvarētāji tiks noteikti žūrijas, kā arī interneta balsojuma rezultātā. Pēc darbu iesūtīšanas termiņa 
beigām, labākie darbi tiks izvietoti LabieDarbi.lv lapā portālā Draugiem.lv 
(http://www.draugiem.lv/labiedarbi.lv/), kur par tiem varēs balsot ikviens lapas apmeklētājs. Viens labākā 
darba autorssaņems galveno balvu – gada abonamentu žurnālam „Ilustrētā Junioriem” vai „Ilustrētā 
Vēsture”, citiem labāko darbu autoriem balvā LabieDarbi.lv dāvanu komplekti. 
 
Individuālos konkursa darbus līdz 4. novembrim jāsūta uz pasta adresi: Lielirbes iela 17a-8, Rīga, LV-1046, 
ar norādi „LabieDarbi.lv talismana konkursam” vai  e-pastu info@labiedarbi.lv 
 
Par projektu LabieDarbi.lv: 
 
LabieDarbi.lv ir nebanku kredītdevēju tirgus līderaSMScredit.lvlabdarības iniciatīva, kuras mērķis  ir 
projektu konkursa kartībā nodrošināt iespēju Latvijas iedzīvotājiem un organizācijāmsaņemt finansiālu 
atbalstu savu ideju un mērķu realizēšanai.Ik mēnesi15 iesniegtie projekti, tādās jomās kā izglītība, zinātne, 
māksla, sports, kultūra un vide,gūst iespēju piedalīties interneta balsojuma konkursā, lai uzvaras gadījumā 
saņemtu līdzLs 5000 lielu finansiālu atbalstu. 
 
Informāciju sagatavoja 
Anete Mietule 
LabieDarbi.lv jaunākā projektu vadītāja 
Tālrunis: 66051666 vai 26277568 
E-pasts: anete.mietule@labiedarbi.lv   
 

 
Papildus informācija: 
www.labiedarbi.lv 
www.draugiem.lv/special/labiedarbi/ 
twitter.com/LabieDarbi 
www.facebook.com/LabieDarbi.lv 
www.labiedarbi.inbox.lv

 

http://www.draugiem.lv/labiedarbi.lv/
mailto:info@labiedarbi.lv
http://www.labiedarbi.lv/
http://www.draugiem.lv/special/labiedarbi/
http://twitter.com/LabieDarbi

